Krakowskiemu na realizację zadań drogowych w 2023, 2024 i 2025 roku w trybie 
Inicjatyw Samorządowych, wprowadza się następującą zmianę - § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 52 172,50 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa 
tysiące sto siedemdziesiąt dwa złote 50/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2151K 
w miejscowościach Owczary, Michałowice, Kozierów i Narama” w podziale 
na poszczególne lata: 

1) 2023 – 10 434,50 zł, 

2) 2024 – 0,00 zł, 

3) 2025 – 41 738,00 zł.”..